

**Plan pracy
Komisji Mieszkaniowej
Rady Miejskiej
na 2009rok**

**Załącznik do uchwały Nr 284 / 09
Rady Miejskiej w Kłodawie
z dnia 29 stycznia 2009r.**

Lp.	Tematyka	Termin
1	Ustalenie planu pracy Komisji na rok 2009 i zatwierdzenie sprawozdania z działalności Komisji Mieszkaniowej za rok 2008	styczeń
2	Analiza rejestru potrzeb mieszkaniowych	luty
3	Zapoznanie się z nowymi wnioskami osób ubiegających się o przydział lokalu komunalnego.	wg potrzeb
4	Zapoznanie się z kosztami opłat z tytułu czynszu uiszczanego przez najemców lokali komunalnych i zasadami ich pobierania	kwiecień
5	Uzyskanie informacji na temat wysokości zadłużenia z tytułu opłat czynszu i działań zmierzających do zmniejszania tych zadłużeń	maj
6.	Zapoznanie Komisji z zasadami przyznawania dodatków mieszkaniowych, ilością i wysokością przyznawanych dodatków	czerwiec
7	Przeprowadzanie wywiadów środowiskowych na terenie miasta i wsi u osób ubiegających się o przydział lokalu mieszkalnego lub socjalnego z zasobów komunalnych .	wg potrzeb
8	Przygotowanie projektów list osób zakwalifikowanych do wynajmu lokali mieszkalnych na rok 2010 i projektu przydziału gminnej listy lokali socjalnych na rok 2010.	wrzesień
9	1. Uzyskanie informacji dotyczącej sprzedaży lokali mieszkalnych. 2. Uzyskanie informacji na temat realizacji sprzedaży działek budowlanych pod budownictwo jednorodzinne.	październik
10	Zaopiniowanie przydziału wolnych lokali mieszkalnych i socjalnych uzyskanych w ramach odzysku.	wg potrzeb
11	Uzyskanie informacji na temat realizacji list osób uprawnionych do zawarcia umów najmu lokali mieszkalnych i socjalnych	cały rok
12	1.Uzyskanie informacji na temat wielkości, ilości oraz stanu technicznego zasobu mieszkniowego gminy. 2. Analiza projektu budżetu na rok 2010.	listopad
13	Ocena realizacji wniosków Komisji złożonych do Burmistrza Kłodawy.	grudzień

Komisja zastrzega sobie prawo wystąpienia do Rady Miejskiej o zmianę planu pracy w miarę aktualnych potrzeb.

Przewodnicząca Komisji pełni dyżur w każdy pierwszy poniedziałek miesiąca .

Przewodnicząca Komisji Mieszkaniowej
Anna Michalak